

**Årsredovisning**  
för  
**Ren Bild i Örnsköldsvik AB**  
559423-6019

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Fredrik Forsberg, Styrelseledamot  
2025-06-28

Styrelsen för Ren Bild i Örnsköldsvik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning och konsultationer inom ljud och bild för konferenser och mässor samt även uthyrning av bostäder i egen fastighet.

Företaget har sitt säte i Örnsköldsvik.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b> (11 mån)
Nettoomsättning	119	211
Resultat efter finansiella poster	-63	141
Soliditet (%)	8	13

Omsättningen har minskat då efterfrågan av tillfälliga boenden minskat under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		83 156	<b>108 156</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		83 156	-83 156	<b>0</b>
Årets resultat			-26 696	<b>-26 696</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>83 156</b>	<b>-26 696</b>	<b>81 460</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	83 156
årets förlust	-26 696
	<b>56 460</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	56 460
	<b>56 460</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-02-23  
-2023-12-31  
(11 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

119 287

211 173

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**119 287**

**211 173**

### Rörelsekostnader

Fastighetskostnader

-67 440

0

Övriga externa kostnader

-84 566

-69 451

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-12 405

-98

**Summa rörelsekostnader**

**-164 411**

**-69 549**

**Rörelseresultat**

**-45 124**

**141 624**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

64

0

Räntekostnader

-17 636

-220

**Summa finansiella poster**

**-17 572**

**-220**

**Resultat efter finansiella poster**

**-62 696**

**141 404**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

36 000

-36 000

**Summa bokslutsdispositioner**

**36 000**

**-36 000**

**Resultat före skatt**

**-26 696**

**105 404**

### Skatter

Skatt på årets resultat

0

-22 248

**Årets resultat**

**-26 696**

**83 156**

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark

2

853 751

825 696

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**853 751**

**825 696**

**Summa anläggningstillgångar**

**853 751**

**825 696**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

56 181

Övriga fordringar

21 382

20 146

**Summa kortfristiga fordringar**

**21 382**

**76 327**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

200 774

149 886

**Summa kassa och bank**

**200 774**

**149 886**

**Summa omsättningstillgångar**

**222 156**

**226 213**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 075 907**

**1 051 909**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		83 156	0
Årets resultat		-26 696	83 156
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>56 460</b>	<b>83 156</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>81 460</b>	<b>108 156</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	36 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>36 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	3		
Övriga skulder till kreditinstitut		400 000	400 000
Övriga skulder		500 000	400 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>900 000</b>	<b>800 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		0	20 703
Övriga skulder		75 447	68 051
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 000	18 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>94 447</b>	<b>107 753</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 075 907</b>	<b>1 051 909</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader 2 %

### Not 2 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	825 794	0
Inköp	40 460	825 794
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>866 254</b>	<b>825 794</b>
Ingående avskrivningar	-98	0
Årets avskrivningar	-12 405	-98
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-12 503</b>	<b>-98</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>853 751</b>	<b>825 696</b>

### Not 3 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	400 000	400 000
	<b>400 000</b>	<b>400 000</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Fastighetsinteckning	476 000	0
	<b>476 000</b>	<b>0</b>

Örnsköldsvik 2025-06-27

*Fredrik Forsberg*  
Fredrik Forsberg